JÚNIOR(Diretor da Divisão de Segurança da Informação –
mat.n°201571), o pagamento de 13(treze) diárias no valor unitário de
R$280,00(Duzentos e Oitenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no valor
de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos) totalizando
R$3.727,50(Três Mil, Setecentos e Vinte e Sete Reais e Cinquenta

Centavos), referente viagem a Natal-RN, para participar de
Treinamento em Segurança da Informação oferecido pela Conselho
Nacional de Justiça, período de 15 a 28 de junho do corrente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Geral do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em